


Mесечен извештај за заклани свињи и испитани примероци за дијагностика на Тrichinella во месо
Кланица:  ____________________________








Адреса:      ____________________________








Општина: ____________________________








Телeфон:  ____________________________
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*( да се додаде колони колку е потребно)
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